Решение Совета народных депутатов

города Дубоссары и Дубоссарского района 26 сессии 24 созыва

от 25 сентября 2014

О готовности служб города и района к работе

в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов

Заслушав и обсудив информацию о готовности служб города и района к работе в осенне-зимний

период 2014 – 2015 годов, а также на основании рекомендаций постоянных комиссий Совет народных

депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Информацию о готовности служб города и района к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015

годов принять к сведению.

2. Государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары продолжить работу

по подготовке местного хозяйства и организаций к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов.

3. Снять с контроля решение 21 сессии 24 созыва Совета народных депутатов Дубоссарского района

и города Дубоссары от 26 сентября 2013 года «О готовности служб города и района к работе в

осенне-зимний период 2013 – 2014 г.г.».

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам

планирования, бюджета, финансов и управления муниципальной собственностью.

Председатель Совета народных депутатов А.Н. Коломыцев